در این زمینه‌ها، کنفرانس بعضاً همان همایش‌های کوچک محلی را تداعی می‌کرد که گروه‌های سیاسی در گوشه و کنار اروپا برگزار می‌کنند و ظرف سه دهه هیچ تحولی به خود ندیده است.

منبع:

اخبار روز: www.akhbar-rooz.com
دوشنبه ۱۲ آذر ۱۳۹۱ - ۳ دسامبر ۲۰۱۲